№_____________

Номер регистрации заявления

                                                                    Директору МБОУ «Жигайловская СОШ»

____________________________________

                                                                                                    (Ф.И.О.)

  ____________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. законного представителя)

                                                                        Адрес фактического проживания:

                                                       ____________________________________

                                             ____________________________________

                                                                              (индекс, адрес)

                      Паспорт____________________________

___________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                                   (Ф.И.О. ребенка)

дата рождения ____________________, проживающего по адресу____________________________________________________________ в группу дошкольного образования МБОУ «Жигайловская СОШ».
Мать_________________________________________________________________________

Адрес места  жительства________________________________________________________

контактный телефон____________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

Адрес места  жительства________________________________________________________

контактный телефон____________________________________________________________

 К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________4.____________________________________________________________________________5.____________________________________________________________________________6.____________________________________________________________________________7.____________________________________________________________________________

8.____________________________________________________________________________
9.____________________________________________________________________________
   С распорядительным актом органа местного самоуправления муниципального района, Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,  образовательной программой дошкольного образования, режимом работы МБОУ «Жигайловская СОШ»            ознакомлен (а).

«____»____________20___г.        _________________________________________________

  дата                                                            подпись             расшифровка